



COVERAGE REPORT: TCS IT WIZ 2019

Kochi Edition





Article Date	Headline / Summary	Publication	Edition	Page No.	Journalist
Post-event					
7 Nov 2019	Tata Consultancy Services announces winners of IT Wiz competition	The New Indian Express	Kochi	3	Bureau
6 Nov 2019	Inter school quiz	Malayala Manorama (Malayalam)	Kochi	15	Bureau
7 Nov 2019	TCS-Inter school quiz	Chandrika (Malayalam)	Kochi	2	Bureau
7 Nov 2019	TCS-Inter school quiz	Future Kerala (Malyalam)	Kochi	3	Bureau
7 Nov 2019	TCS-Inter school quiz	Future Kerala (Malyalam)	Kochi	3	Bureau
7 Nov 2019	Win; TCS-Inter school quiz	Madhyamam (Malayalam)	Kochi	10	Bureau
7 Nov 2019	Chinmaya Vidyalaya School Wins the Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	News Experts	Online Web	NA	Bureau
7 Nov 2019	Chinmaya Vidyalaya School Wins the Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	PinKerala	Online Web	NA	Bureau
Pre-event					
10 Oct 2019	TCS IT Wiz 2019	The Times of India	Kochi	3	Bureau
11 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Future Kerala (Malyalam)	Kochi	3	Bureau
10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Chandrika (Malayalam)	Kochi	2	Bureau
10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Deepika (Malayalam)	Kochi	4	Bureau
10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Janmabhoomi (Malayalam)	Kochi	3	Bureau
10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Keralabhoosanam (Malayalam)	Kochi	4	Bureau
10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019	Malayala Manorama (Malayalam)	Kochi	13	Bureau



10 Oct 2019	Kochi Edition of TCS IT Wiz	Mathrubhumi (Malayalam)	Kochi	9	Bureau
-------------	--------------------------------	----------------------------	-------	---	--------

POST-EVENT



Published Date	7 Nov 2019	Publication	The New Indian Express
Edition	Kochi	Page No	3

Tata Consultancy Services announces winners of IT Wiz competition

Tata Consultancy Services (TCS) announced the winners of Kochi edition of TCS IT Wiz, an inter-school technology quiz, held on November 5. K Adithya Krishna and Abhimanyu Rajeev Menon of Chinmaya Vidyalaya Tripunithura, landed first prize while Anurag Vinodkumar and Dev Raj R of Bhavans Vidya Mandir were declared runner-up.

Published Date	6 Nov 2019	Publication	Malayala Manorama (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	15

ഇന്റർ സ്കൂൾ ക്വിസ്

കൊച്ചി • ടാറ്റ കൺസൾട്ടന്സി സർവീസസ് സംഘടിപ്പിച്ച ഇന്റർ സ്കൂൾ ക്വിസ് മത്സരത്തിൽ തൃപ്പൂണിത്തുറ ചിന്മയ വിദ്യാലയത്തിലെ കെ. ആദിത്യകൃഷ്ണ-അഭിമന്യു രാജീവ് മേനോൻ സഖ്യം ജേതാക്കളായി. എരൂർ ഭവൻസ് വിദ്യാമന്ദിർ സ്കൂളിലെ അനൂരാഗ് വിനോദ്കുമാർ- ആർ. ദേവ്രാജ് ടീം രണ്ടാം സ്ഥാനം നേടി. കേരള ഐടി പാർക്ക് സിഇഒ പി.എം.ശശി, സിസിഎസ് കേരള ഡെലിവറി സെന്റർ മേധാവി ദിനേശ് പി. തമ്പി സമ്മാനങ്ങൾ നൽകി.

Published Date	7 Nov 2019	Publication	Chandrika (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	2



ടിസിഎസ് ഐടി വാർ കിസ് കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ വിജയികളായ കെ.ആദിത്യ കൃഷ്ണൻ-അഭിമന്യു രാജീവ് സഖ്യത്തിന് പി.എം ശശി ശ്രോഫി സമ്മാനിക്കുന്നു

ടിസിഎസ് ഐടി വാർ 2019: ചിന്തയ വിദ്യാലയ ജേതാക്കൾ

കൊച്ചി: ടി.സി.എസ് സംഘടിപ്പിച്ച ഇന്റർ സ്കൂൾ കിസ് മത്സരമായ ടിസിഎസ് ഐടി വാർ 2019 ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ തൃപ്പൂണിത്തുറ ചിന്തയ വിദ്യാലയത്തിലെ കെ. ആദിത്യ കൃഷ്ണൻ-അഭിമന്യു രാജീവ് മേനോൻ സഖ്യം ജേതാക്കളായി. എരുർ വേൻസ് വിദ്യാലയം സ്കൂളിലെ അനുരാഗ് വിനോദ്കുമാർ-ദേവ്രാജ്.ആർ ടിം രണ്ടാം സ്ഥാനം നേടി. കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ സംഘടിപ്പിച്ച മത്സരത്തിൽ എട്ടു മുതൽ പന്ത്രണ്ട് വരെയുള്ള ക്ലാസുകളിലെ 900 ലധികം കുട്ടികളാണ് പങ്കെടുത്തത്. വിജയികൾക്ക് കേരള ഐടി പാർക്ക് സി.ഇ.ഒ ശശി പി.എം, ടിസിഎസ് കേരള ഡെലി വറി സെന്റർ മേധാവിയും വൈസ് പ്രസിഡന്റുമായ ദിനേശ് പി. തമ്പി എന്നിവർ ചേർന്ന് സമ്മാനങ്ങൾ നൽകി.

വിജയികൾ മുൻപേയിൽ നടക്കുന്ന ദേശീയ ഫൈനൽ മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കും.



Published Date	7 Nov 2019	Publication	Future Kerala (Malyalam)
Edition	Kochi	Page No	3

ടിസിഎസ് 'ഐടി വിസ് 2019'

കൊച്ചി: ടാറ്റ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ് സംഘടിപ്പിച്ച ഇന്ത്യയിലെ ഏറ്റവും വലിയ ഇന്റർ സ്കൂൾ കീസ് മത്സരമായ ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019 ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ തൃപ്പൂണിത്തുറ ചിന്മയ വിദ്യാലയത്തിലെ കെ ആദിത്യ കൃഷ്ണ-അഭിമന്യു രാജീവ് മേനോൻ സഖ്യം ജേതാക്കളായി. എരുർ ഭവൻസ് വിദ്യാമന്ദിർ സ്കൂളിലെ അനുരാഗ് വിനോദ് കുമാർ-ദേവ് രാജ് ആർ ടീം രണ്ടാം സ്ഥാനം നേടി.

കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ സംഘടിപ്പിച്ച ഈ വർഷത്തെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ എട്ടു മുതൽ 12 വരെയുള്ള ക്ലാസുകളിലെ 900ൽ അധികം കുട്ടികളാണ് പങ്കെടുത്തത്. ഓരോ സ്കൂളിൽ നിന്നും രണ്ട് പേർ വീതമടങ്ങുന്ന ഒന്നിലധികം ടീമുകൾക്ക് സൗജന്യമായി പങ്കെടുക്കാമായിരുന്നു. വിജയികൾക്ക് കേരള ഐടി പാർക്ക് സിഇഒ ശശി പിഎം, ടിസിഎസ് കേരള ഡെലിവറി സെന്റർ മേധാവിയും വൈസ് പ്രസിഡന്റുമായ ദിനേശ് പിതമ്പി എന്നിവർ ചേർന്ന് സമ്മാനങ്ങൾ നൽകി.



Published Date	7 Nov 2019	Publication	Future Kerala (Malyalam)
Edition	Kochi	Page No	3

ടിസിഎസ് 'ഐടിവിസ് 2019'

കൊച്ചി: ടാറ്റ കൺസൾട്ടന്റ്സി സർവീസസ് സംഘടിപ്പിച്ച ഇന്ത്യയിലെ ഏറ്റവും വലിയ ഇന്റർ സ്കൂൾ കിസ് മത്സരമായ ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019 ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ തൃപ്പൂണിത്തുറ ചിന്മയ വിദ്യാലയത്തിലെ കെ ആദിത്യ കൃഷ്ണ-അഭിമന്യു രാജീവ് മേനോൻ സഖ്യം ജേതാക്കളായി. എരുർ ഭവൻസ് വിദ്യാമന്ദിർ സ്കൂളിലെ അനുരാഗ് വിനോദ് കുമാർ-ദേവ് രാജ് ആർടീം രണ്ടാം സ്ഥാനം നേടി.

കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ സംഘടിപ്പിച്ച ഈ വർഷത്തെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരത്തിൽ എട്ട് മുതൽ 12 വരെയുള്ള ക്ലാസുകളിലെ 900ൽ അധികം കുട്ടികളാണ് പങ്കെടുത്തത്. ഓരോ സ്കൂളിൽനിന്നും രണ്ട് പേർ വീതമടങ്ങുന്ന ഒന്നിലധികം ടീമുകൾക്ക് സൗജന്യമായി പങ്കെടുക്കുമായിരുന്നു. വിജയികൾക്ക് കേരള ഐടിപാർക്ക് സിഇഒ ശശി പിഎം, ടിസിഎസ് കേരള ഡെലിവറി സെന്റർ മേധാവിയും വൈസ് പ്രസിഡന്റുമായ ദിനേശ് പിതമ്പി എന്നിവർ ചേർന്ന് സമ്മാനങ്ങൾ നൽകി.



Published Date	7 Nov 2019	Publication	Madhyamam (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	10

ജയം; നോർത്ത് ഈസ്റ്റ് ഒന്നാമത്

ഹൈദരാബാദ്: പുതുച്ചേരിയിലെ ഹൈദരാബാദ് എഫ്.സി യെ ഏകപക്ഷീയമായ ഒരു ഗോളിന് തോൽവിച്ച് നോർത്ത് ഈസ്റ്റ് യുണൈറ്റഡ് ഐ.എസ്.എൽ പോയന്റ് പട്ടികയിൽ ഒന്നാം സ്ഥാനത്തേക്ക് കയറി. 84ാം മിനിറ്റിൽ ലഭിച്ച പെനാൽറ്റിയിലൂടെ മാക്സ് മില്ലാനോ ബരോയാണ് ഹൈലാൻഡേഴ്സിന്റെ വിജയ ഗോൾ നേടിയത്. മത്സരത്തിന്റെ 51ാം മിനിറ്റിൽ നോർത്ത് ഈസ്റ്റ് സൂപ്പർ താരം അസമോവോ ഗ്യാൻ പരിക്ക് കളം വിട്ടു. ഗോളി സുജാശിഷ് റോയ് ചൗധരിയുടെ മികച്ച സേവുകളും ഫീനിഷിങ്ങിലെ പിഴവുകളുമാണ് ഹൈദരാബാദിന് ഗോൾ നിഷേധിച്ചത്.

Website:	News Experts	Word count	308
Published Date	7 Nov 2019	Journalist:	Bureau

(* Powered By Alexa)

Chinmaya Vidyalaya School Wins the Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019

<https://www.newsexperts.in/chinmaya-vidyalaya-school-wins-kochi-edition-tcs-wiz-2019/>

KOCHI:

Tata Consultancy Services (TCS), a leading global IT services, consulting and business solutions organization, announced the winners of the Kochi edition of TCS IT Wiz, India's biggest inter-school technology quiz, held on October 23, 2019.

Winner K. Adithya Krishna & Abhimanyu Rajeev Menon, Chinmaya Vidyalaya Thripunithura Runner up Anurag Vinodkumar & Dev Raj R., Bhavans Vidya Mandir, Eloor. This year, TCS IT Wiz Kochi witnessed participation from over 900 students from class 8-12.

The guest of honor Sasi PM-CEO Kerala IT parks along with Dinesh P Thampi Vice President and Delivery Center Head -TCS Kerala, distributed the prizes. The winners walked away with a trophy and gift vouchers worth Rs 60,000.

They will go on to represent Kochi at the National Finals in Mumbai, later this year, where they will compete with 11 other regional champions. The runners up were rewarded with gift vouchers worth Rs 40,000 along with specially designed medals. Four finalist teams also received gift vouchers worth Rs 5,000.

Several members of the audience participated in a Twitter and Instagram contest, leading to the highest number of tweets and Instagram stories about the Regional Finals. The winners of the highest tweets and the tweet of the day received special gifts.

Aimed at building awareness about the growing significance of technology skills, this strongly-contested, annual quiz infused tech trends and used animation to keep the audience and the participants at the edge of their seats. Quizmaster Giri Pickbrain Balasubramaniam took the contestants through five buzzer based rounds Data Scientist, Data Analyst, Tech PatriOT and Block the Chain besides an exclusive round on TCS. The questions focused on the application of information technology, the business, people, new trends, and legends.

Similar regional contests have been planned at 11 Indian cities Ahmedabad, Hyderabad, Chennai, Bangalore, Indore, Nagpur, Kolkata, Bhubaneswar, Delhi, Mumbai and Pune. Last year, the quiz saw entries from 13,908 students from 1,206 schools across the nation.

[Back To Index](#)

Website:	PinKerala	Word count	310
Published Date	7 Nov 2019	Journalist:	Bureau

(* Powered By Alexa)

Chinmaya Vidyalaya School Wins the Kochi Edition of TCS IT Wiz 2019

<https://www.pinkerala.com/news/chinmaya-vidyalaya-school-wins-the-kochi-edition-of-tcs-it-wiz-2019>

Tata Consultancy Services (TCS), leading global IT services, consulting and business solutions organization, announced the winners of the Kochi edition of TCS IT Wiz, Indias biggest inter-school technology quiz, held on November 5, 2019.

Winner K Adithya Krishna & Abhimanyu Rajeev Menon, Chinmaya Vidyalaya Tripunithura

Runner up Anurag Vinodkumar & Dev Raj R, Bhavans Vidya Mandir, Eror

This year, TCS IT Wiz Kochi witnessed participation from over 900 students from class 8-12. The guest of honor Sri. Sasi PM- CEO Kerala IT parks along with Dinesh P Thampi - Vice President and Delivery Center Head - TCS Kerala, distributed the prizes. The winners walked away with a trophy and gift vouchers worth Rs. 60,000. They will go on to represent Kochi at the National Finals in Mumbai, later this year, where they will compete with 11 other regional champions. The runners up were rewarded with gift vouchers worth Rs. 40,000 along with specially designed medals. Four finalist teams also received gift vouchers worth Rs. 5,000.

Several members of the audience participated in a Twitter and Instagram contest, leading to the highest number of tweets and Instagram stories about the Regional Finals. The winners of the highest tweets and the tweet of the day received special gifts.

Aimed at building awareness about the growing significance of technology skills, this strongly-contested, annual quiz infused tech trends and used animation to keep the audience and the participants at the edge of their seats. Quizmaster Giri Pickbrain Balasubramanium took the contestants through five buzzer based rounds Data Scientist, Data Analyst, Tech PatriOT and Block the Chain besides an exclusive round on TCS. The questions focused on the application of information technology, the business, people, new trends and legends.

Similar regional contests have been planned at 11 Indian cities Ahmedabad, Hyderabad, Chennai, Bangalore, Indore, Nagpur, Kolkata, Bhubaneswar, Delhi, Mumbai and Pune. Last year, the quiz saw entries from 13,908 students from 1,206 schools across the nation.

[Back To Index](#)

POST-EVENT

Published Date	10 Oct 2019	Publication	The Times of India
Edition	Kochi	Page No	3

MAV/CCM	9720.6/9.53	Circulation	57,847
---------	-------------	-------------	--------

TCS IT Wiz 2019: Kochi edition of TCS IT Wiz 2019 – technology quiz for schools organized by Tata Consultancy Services (TCS) will be held on October 23. Children studying in Class VIII to Class XII (including pre-university of junior college students) are eligible to participate in the event. Each institution can send a maximum of 10 teams (two members per team) to participate. There is no entry fee. Entries have to be sent through the respective institutions on or before October 18 to TCS IT Wiz Co-ordinator, Tata Consultancy Services, TCS Centre SEZ Unit, Infopark (P O), Kochi - 682042. For Further details, contact 9745270029.

Published Date	11 Oct 2019	Publication	Future Kerala (Malyalam)
Edition	Kochi	Page No	3
MAV/CCM	35585.96/78.73	Circulation	9,500

ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019 കൊച്ചി എഡിഷൻ ഒക്ടോബർ 23ന്

കൊച്ചി: ടാറ്റാ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ് സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായി സംഘടിപ്പിക്കുന്ന ഇന്ത്യയിലെ ഏറ്റവും വലിയ സാങ്കേതികവിദ്യാ പ്രശ്നോത്തരിയായ ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരങ്ങൾ ഒക്ടോബർ 23ന് കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് ഹോട്ടൽ ആൻഡ് കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ നടക്കും. എട്ടു മുതൽ 12 വരെ ക്ലാസുകളിലെ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം. ഓരോ സ്കൂളിൽ നിന്നും രണ്ട് പേരെ ഒഴിവാക്കി 10 ടീമുകൾക്ക് വരെ പങ്കെടുക്കാം. പ്രവേശനം സൗജന്യമായിരിക്കും.

TATA CONSULTANCY SERVICES

പ്രഥമിക ഘട്ടത്തിലെ എഴുത്ത് പരീക്ഷയിൽ വിജയിക്കുന്ന ആറ് ടീമുകളെ പ്രാദേശിക ഫൈനലിലേക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കും. ഒരേ സ്കൂളിൽ

നിന്നും ഒന്നിലധികം ടീമുകൾ തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടാൽ പ്രഥമിക ഘട്ടത്തിൽ ഏറ്റവും മധ്യകം സ്കോർ നേടുന്ന ടീമിനെ യായിരിക്കും ഫൈനലിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുക. കൊച്ചി എഡിഷൻ ഫൈനൽ മത്സരത്തിൽ വിജയിക്കുന്നവർക്ക് ഡിസംബറിൽ മുംബൈയിൽ നടക്കുന്ന ദേശീയ ഫൈനൽ

മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം. കൊച്ചി എഡിഷൻ ഫൈനൽ മത്സരത്തിൽ വിജയിയാകുന്ന ടീമിന് 60,000 രൂപയുടെ സമ്മാന വൗച്ചറുകളും റണ്ണേഴ്സ് അപ്പിന് 40,000 രൂപയുടെ വൗച്ചറുകളും ലഭിക്കും. കൂടാതെ ട്രോഫിയും മെഡലുകളുമുണ്ട്. ഫൈനലിലെത്തിയ മറ്റ് നാല് ടീമുകൾക്കും 5,000 രൂപയുടെ വൗച്ചറുകളും സമ്മാനമായി ലഭിക്കും. വിവരങ്ങൾക്ക്: 9745270029

Published Date	10 Oct 2019	Publication	Chandrika (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	2
MAV/CCM	10680/22.25	Circulation	13,000

സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കുള്ള ടി.സി.എസ് ഐ.ടി ക്വിസ് 23 ന്

കൊച്ചി: ടാറ്റ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ് സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായി സംഘടിപ്പിക്കുന്ന ഇന്ത്യയിലെ ഏറ്റവും വലിയ സാങ്കേതികവിദ്യാ പ്രശ്നോത്തരിയായ ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരങ്ങൾ 23ന് കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് ഹോട്ടലിൽ നടക്കും.

എട്ടു മുതൽ പന്ത്രണ്ട് വരെ ക്ലാസുകളിൽ പഠിക്കുന്നവർക്ക് മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം. ഓരോ സ്കൂളിൽനിന്നും രണ്ട് പേർ വീതമടങ്ങിയ പത്ത് ടീമുകൾക്ക് വരെ പങ്കെടുക്കാം. പ്രവേശനം സൗജന്യമായിരിക്കും. പങ്കെടുക്കാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്കൂളുകൾ 18 ന് മുമ്പായി ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് കോർഡിനേറ്റർ, ടാറ്റ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ്, ടിസിഎസ് സെൻറർ സെസ്യൂണിറ്റ്, ഇൻഫോപാർക്ക് പിഒ, കൊച്ചി 682042 എന്ന വിലാസത്തിൽ എൻട്രികൾ അയക്കണം. വെബ്സൈറ്റിൽ ഓൺലൈനായും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാം.

കൊച്ചി എഡിഷൻ ഫൈനൽ മത്സരത്തിൽ വിജയിക്കുന്നവർക്ക് ഡിസംബറിൽ മുംബൈയിൽ നടക്കുന്ന ദേശീയ ഫൈനൽ മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം.

വിജയിയാകുന്ന ടീമിന് 60,000 രൂപയുടെ സമ്മാന വച്ചുറുക്കളും റണ്ണേഴ്സ് അപ്പിന് 40,000 രൂപയുടെ വച്ചുറുക്കളും ഇതിന് പുറമെ ലഭിക്കും.വിവരങ്ങൾക്ക്: 9745270029.



Published Date	10 Oct 2019	Publication	Deepika (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	4
MAV/CCM	9528/7.94	Circulation	74,880

ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019 കൊച്ചി എഡിഷൻ 23ന്
 കൊച്ചി: ഐടി കൺസൾട്ടിംഗ് സേവനദാതാക്കളായ ടാറ്റ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ് സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായി സംഘടിപ്പിക്കുന്ന സാങ്കേതികവിദ്യാപ്രശ്നോത്തരിയായ ടിസിഎസ് ഐടി വിസ് 2019ന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ മത്സരങ്ങൾ 23ന് നടക്കും. കലൂർ ഗോകുലം കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ നടക്കുന്ന മത്സരത്തിൽ ഓരോ സ്കൂളിൽനിന്നും രണ്ടു പേർ വീതമടങ്ങിയ പത്ത് ടീമുകൾക്ക് വരെ പങ്കെടുക്കാം.

Published Date	10 Oct 2019	Publication	Janmabhoomi (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	3
MAV/CCM	4692/11.73	Circulation	34,623



Published Date	10 Oct 2019	Publication	Keralabhoosanam (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	4
MAV/CCM	5404/7.72	Circulation	20,000

ടിസിഎസ് ഐടി വിന് 2019 കൊച്ചി ഐഡിഎൻ 23ന്

കൊച്ചി പ്രമുഖ ഐടി, ഐഎൻഎൽ സൊല്യൂഷൻ കമ്പനിയായ ടിസിഎസ് ഐടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്.



ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്. ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്. ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്.

ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്. ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്.

ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്. ഐ.എസ്.ഐ.ടി വിന് 2019-ലെ ഐഡിഎൻ 23ന് മികച്ച പ്രദർശനം നേടിയിട്ടുണ്ട്.



Published Date	10 Oct 2019	Publication	Malayala Manorama (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	13
MAV/CCM	25896/6.64	Circulation	360,912

ടിസിഐസ് ക്വിസ് 23ന്
കൊച്ചി • ടാറ്റ കൺസൾറ്റൻസി സർവീസസ് (ടിസിഐസ്) സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായി സംഘടിപ്പിക്കുന്ന ടിസിഐസ് ഐടി വിസ് ടെക്നോളജി കിസ് മൽസരത്തിന്റെ കൊച്ചി എഡിഷൻ 23 നു കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് കൺവൻഷൻ സെന്ററിൽ 8 -12 ക്ലാസുകളിൽ പഠിക്കുന്നവർക്കു പങ്കെടുക്കാം. പ്രവേശനം സൗജന്യം. താൽപര്യമുള്ള സ്കൂളുകൾ 18 നു മുൻപ് അപേക്ഷിക്കണം. www.tcsitwiz.com 9745270029.



Published Date	10 Oct 2019	Publication	Mathrubhumi (Malayalam)
Edition	Kochi	Page No	9
MAV/CCM	33774/12.99	Circulation	160,501

ടി.സി.എസ്. ഐ.ടി. വിസ് കൊച്ചി എഡിഷൻ 23-ന് കൊച്ചി ▶ ടാറ്റാ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ് സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായി സംഘടിപ്പിക്കുന്ന 'ടി.സി.എസ്. ഐ.ടി. വിസ് 2019' പ്രശ്നോത്തരിയുടെ കൊച്ചി എഡിഷൻ 23-ന് കലൂർ ഗോകുലം പാർക്ക് ഹോട്ടലിൽ. എട്ടു മുതൽ പന്ത്രണ്ടു വരെ ക്ലാസുകളിൽ പഠിക്കുന്നവർക്ക് മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം.

ഓരോ സ്കൂളിൽനിന്നും രണ്ടുപേർ വീതമടങ്ങിയ പത്ത് ടീമുകൾക്കു വരെ പങ്കെടുക്കാം. പ്രവേശനം സൗജന്യമാണ്.

ഒക്ടോബർ 18-നു മുമ്പായി ടി.സി.എസ്. ഐ.ടി. വിസ് കോ-ഓർഡിനേറ്റർ, ടാറ്റാ കൺസൾട്ടൻസി സർവീസസ്, ടി.സി.എസ്. സെൻറർ സെന്യൂണിറ്റ്, ഇൻഫോ പാർക്ക് പി.ഒ., കൊച്ചി - 682042 എന്ന വിലാസത്തിൽ എൻട്രികൾ അയയ്ക്കണം.

www.tcsitwiz.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ഓൺലൈനായും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാം. ഫോൺ: 9745270029.